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Memoria da 42 Reuniao MPP

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>

Qui, 11/3/2021 17:27

Para: Aderson Lucas Guimardes Mendonga Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Alessandro Anilton Maia Nonato
<alessandro.nonato@saude.gov.br>; alessandrononato@yahoo.com.br <alessandrononato@yahoo.com.br>; Aline Ribeiro
<aline.ribeiro@saude.gov.br>; Aline Bugana da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; André Luiz Moreno Rabelo
<andre.moreno@saude.gov.br>; Carolina Palhares Lima <carolina.palhares@saude.gov.br>; Coordenagdo-Geral de Controle
Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>; COORDENACAO-GERAL DE INOVACAO DE PROCESSOS E DE ESTRUTURAS
ORGANIZACIONAIS <codipe.saa@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Evellyne
Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>;
Graziella Cervo <graziella.cervo@saude.gov.br>; Hannyele Cristina dos Reis <hannyele.reis@saude.gov.br>; Helenita Oliveira
Pereira Mota <Helenita.Mota@saude.gov.br>; Jorge Luiz de Castro <jorge.luiz@saude.gov.br>; Juliane de Oliveira Azevedo
Lima <juliane.lima@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>; Keiti Gomes Nery
<keiti.nery@saude.gov.br>; Lawrence Gongalves <lawrence.goncalves@saude.gov.br>

@ 7 anexos (5 MB)

Memoria da 42Reunido _MPP e 5 anexos.pdf; Anexo 1 - Portaria MS 347-2021 - Comité Interno de Governanca (CIG).pdf; Anexo
2 - Planilha Gestao de Riscos PEI — PPA PNS — 2020-2023.xIsx; Anexo 3 - Portaria GM-MS 307-2021 - Aprova Planejamento
Estratégico MS.pdf; Anexo 4 - Apresentacao (Slide MPP_04.03.2021).pdf; Anexo 5 - AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x
Quiali_04.3.21.xIsx; Anexo 6 - Registro fotografico.pdf;

Prezado(a)

Por solicitagdo do Coordenador da COGER/CGCIN (Francisco Facchinetti) encaminho a
Memoria da 42 Reunido MPP acompanhada com 6 (seis) anexos, conforme segue:

e Anexo 1l - Portaria MS 347-2021 - Comité Interno de Governanga (CIG)

® Anexo 2 - Planilha Gestdo de Riscos PEl — PPA PNS —2020-2023

e Anexo 3 - Portaria GM-MS 307-2021 - Aprova Planejamento Estratégico MS
e Anexo 4 - Apresentacdo (Slide MPP_04.03.2021)

e Anexo 5 - AHPcalc-2016-05-04 - Quanti x Quali_04.3.21

* Anexo 6 - Registro fotografico

Em breve serdo encaminhadas, a cada participante do grupo, as duas Planilhas AHP (Quanti x Quali) e
(Fatores Quali) para julgamento, com posterior devolucdo a esta COGER/CGCIN.

Em caso de duvidas ou esclarecimentos solicito manter contato com francisco.jose@saude.gov.br ou
vera.melo@saude.gov.br copiando coger@saude.gov.br, ou pelo telefone 3315-2211.

Atenciosamente,

SOLANGE LIMA GOMES

Coordenagdo de Gestéo de Riscos-COGER
Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Satde — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,

62 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211
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